ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2396 ОТ 9.10.2019 г.
 О внесении изменений в Постановление администрации города Коврова Владимирской области от 23.10.2018 № 2571 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников бюджетных, казенных, автономных муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования сферы молодежной политики, семьи и детства города Коврова в новой редакции»
В соответствии с Постановлением Губернатора Владимирской области от 30.07.2008 № 544 «Об оплате труда работников государственных областных учреждений отрасли образования», на основании Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области постановляю:
1. Внести изменения в Постановление администрации города Коврова Владимирской области от 23.10.2018 № 2571 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников бюджетных, казенных, автономных муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования сферы молодежной политики, семьи и детства города Коврова в новой редакции», изложив пункт 1.6 Положения о системе оплаты труда работников бюджетных, казенных, автономных муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования сферы молодежной политики, семьи и детства города Коврова в следующей редакции:
«Размер базового должностного оклада, базовой ставки заработной платы составляет для:
- профессиональной квалификационной группы должностей учебно-вспомогательного персонала первого уровня – 2807 рублей;
- профессиональной квалификационной группы должностей учебно-вспомогательного персонала второго уровня – 3260 рублей;
- педагогических работников – 6373 рубля;
- руководителей структурных подразделений – 8185 рублей.
Базовые оклады профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей специалистов и служащих, базовые ставки заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих устанавливаются постановлением администрации города Коврова Владимирской области.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

Глава города Ю.А. Морозов

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ ÃÎÐÎÄÀ ÊÎÂÐÎÂÀ ÂËÀÄÈÌÈÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ ¹ 23

96

ÎÒ

9

.10.2019 ã.

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â Ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Êîâðîâà Âëàäèìèðñêîé

îáëàñòè îò 23.10.2018 ¹ 2571 «Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î ñèñòåìå îïëàòû òðóäà

ðàáîòíèêîâ

áþäæåòíûõ, êàçåííûõ, àâòîíîìíûõ ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàòåëüíûõ ó÷ðåæäåíèé

äîïîëíèòåëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ñôåðû ìîëîäåæíîé ïîëèòèêè, ñåìüè è äåòñòâà ãîðîäà Êîâðîâà

â íîâîé ðåäàêöèè»

Â

ñîîòâåòñòâèè ñ

Ïîñòàíîâëåíè

åì

Ãóáåðíàòîðà Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè îò

30.07.2008

¹ 544 «Îá îïëàòå òðóäà ðàáîòíèêîâ ãîñóäàðñòâåííûõ îáëàñòíûõ

ó÷

ðåæäåíèé îòðàñëè îáðàçîâàíèÿ», íà îñíîâàíèè

Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ ãîðîä Êîâðîâ Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè

ïîñòàíîâëÿþ:

1.

Âíåñòè

èçìåíåíèÿ â Ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Êîâðîâà

Âëàä

èìèðñêîé îáëàñòè îò 23.10.2018 ¹ 2571

«Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î

ñèñòåìå îïëàòû òðóäà ðàáîòíèêîâ áþäæåòíûõ, êàçåííûõ, àâòîíîìíûõ

ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàòåëüíûõ ó÷ðåæäåíèé äîïîëíèòåëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

ñôåðû ìîëîäåæíîé ïîëèòèêè, ñåìüè è äåòñòâà ã

îðîäà Êîâðîâà â íîâîé ðåäàêöèè»,

èçëîæèâ ïóíêò

1.6

Ïîëîæåíè

ÿ

î ñèñòåìå îïëàòû òðóäà ðàáîòíèêîâ áþäæåòíûõ,

êàçåííûõ, àâòîíîìíûõ ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàòåëüíûõ ó÷ðåæäåíèé

äîïîëíèòåëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ñôåðû ìîëîäåæíîé ïîëèòèêè, ñåìüè è äåòñòâà

ã

îðîäà

Êîâðîâà

â

ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

«

Ðàçìåð áàçîâîãî äîëæíîñòíîãî îêëàäà, áàçîâîé ñòàâêè çàðàáîòíîé ïëàòû

ñîñòàâëÿåò äëÿ:

-

ïðîôåññèîíàëüíîé êâàëèôèêàöèîííîé ãðóïïû

äîëæíîñòåé ó÷åáíî

-

âñïîìîãàòåëüíîãî

ïåðñîíàëà ïåðâîãî óðîâíÿ

–

2807 ðóáëåé

;

-

ïðîôåññèîíàëüíîé êâàëèôèêàöèî

ííîé ãðóïïû

äîëæíîñòåé ó÷åáíî

-

âñïîìîãàòåëüíîãî

ïåðñîíàëà âòîðîãî óðîâíÿ

–

3260 ðóáëåé;

-

ïåäàãîãè÷åñêèõ ðàáîòíèêîâ

–

6373 ðóáëÿ

;

-

ðóêîâîäèò

åëåé ñòðóêòóðíûõ ïîäðàçäåëåíèé

–

8185

ðóáëåé.

Áàçîâûå îêëàäû ïðîôåññèîíàëüíûõ êâàëèôèêàöèîííûõ ãðóïï

îáùåîòðàñëåâûõ

äîëæíîñòåé ñïåöèàëèñòîâ è ñëóæàùèõ, áàçîâûå ñòàâêè

çàðàáîòíîé ïëàòû ïðîôåññèîíàëüíûõ êâàëèôèêàöèîííûõ ãðóïï îáùåîòðàñëåâûõ

ïðîôåññèé ðàáî÷èõ óñòàíàâëèâàþòñÿ ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà

Êîâðîâà Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè.

».

2

. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñ

òîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

çàìåñòèòåëÿ ãëàâû àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà ïî ñîöèàëüíûì âîïðîñàì.

3. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàí

èÿ

è ðàñïðîñòðàíÿåò ñâîå äåéñòâèå íà ïðàâîîò

íîøåíèÿ, âîçíèêøèå ñ

01 îêòÿáðÿ

201

9 ãîäà.

Ãëàâ

à

ãîðîäà

Þ.À. Ìîðîçîâ